
 

 

Městská část Praha-Dolní Chabry 

 
RADA MĚSTSKÉ ČÁSTI PRAHA-DOLNÍ CHABRY 

 

Usnesení 
Rady městské části Praha-Dolní Chabry 

Číslo 552/24/RMČ   
ze dne 18.09.2024 

 

Návrh na schválení cenové nabídky na výkon autorského dozoru po dobu 

realizace projektu Revitalizace bývalé Třešňovky – 1. etapa 

 

 
Rada městské části Praha-Dolní Chabry  
 

I. bere na vědomí 
- usnesení zastupitelstva městské části č. 123/24/ZMČ ze dne 11. 9. 2024, kterým 

byla schválena smlouva s vybraným dodavatelem společností OK GARDEN  
s. r. o. 

- cenovou nabídku na výkon autorského dozoru při realizaci projektu Revitalizace 

bývalé Třešňovky – 1. etapa společností FLERA s. r. o., která je autorem projektu, 

po dobu trvání realizace 

 

II. schvaluje 

cenovou nabídku na výkon autorského dozoru při realizace projektu Třešňovka –  

1. etapa společností FLERA s. r. o. po dobu trvání realizace 
 

III. ukládá 

ÚMČ zaslat potvrzenou cenovou nabídku dodavateli a uveřejnit nabídku v registru 

smluv 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mgr. Kateřina Šilhová Šafránková                                                        Stanislav Vyšín 

starostka MČ                                                                                1. místostarosta MČ 

 


